brachio militum et hominum de paratico Cathalonie Dixerant hec

verba vel in effectu similia. Quod ipsi omnes de dictis duobus brachiis

baronum et nobilium et militum et hominum de paratico predictorum

die presentí de mane et eciam intervenerunt ad domum dicti Gapituli

pro comunicando et tractando simul cum alus duobus brachiis ecclesie

et universitatum Regiarum Gathalonie de negociis parlamenti predicti

si ipsa alia dúo brachia invenissent in domo eadem. Et quia tune nec

nunc in ipsa domo capituli nemine de dictis alus duobus brachiis inve-
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uerunt dixerunt et protestati fuerunt quod non stetit nec stabat per

ipsos de dictis duobus brachiis baronura et nobilium nec militum et

hominum de paralico predictorum quin procederetur ad actos seu

negocia parlamenti predicti Sed per ipsa dúo brachia ecclesie et uni-

versitatum Regiarimi predictarum inde absencia. Qaodque non consen-

ciebant alicui seu aliquibus actui seu actibus factis nec amodo fiendis

per ipsa dúo brachia ecclesie et universitatum in absencia et contra

voluntatera aliorum brachiorum duorum baronum et nobilium ac mili-

tum et hominum de paratico predictorum imo eisdem ómnibus in

quantum in eis erat penitus discenciebant. De quibus etc.

Et dicti Reverendus dóminos Archiepiscopus et alii superius nominati

in dicto parlamento congregati dúo brachia ut pretangitur facientes

scilicet ecclesie et regium protestarunt expresse quod in aliquibus con-

tentis in proxime insertis protestacionibus et requisicionibus seu eorura

transumptis per dictum Petrum de Cumba dicto nomine datis non con-

senciebant in quantum tangit dúo brachia pretensa scilicet magnatum et

militum immo expresse dissenciebant pro conservacione jurium ipso-

rum cum non sint aut representent nisi unum brachium vocatum

Militar nec predicta acceptabant nisi pro uno brachio scilicet militar.

Et predicta omnia pecieront et i'equisiverunt superius nominati in

dicto parlamento congregati in presentí processo inseri et continúan et

inde fieri et tradi si petita fuerint publicum et publica instrumenta. Et

nichilominos prcsens parlamentum ad diem Mariis proximam conti-

nuaront.

Qoa die Martis superius proxime assignata que erat Secunda dies

mensis Januarii anuo quo supra a nativitate Domini m°ggc;°xü° Séptimo

fuerunt presentes in dicto capitulo fratrum minorum pro dicto parla-

mento congregati hii qui sequuntur

í.arquebisbe de Terragona. En Ramón dez Pía.

Mossen Nicholau Morato. En Jachme Marquet.